Совет муниципального

района «Усть-Цилемский»

Республики Коми
	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	Коми Республикаса «Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ
от 27 декабря 2021 г. № 06-11/104
     с. Усть-Цильма Республики Коми

	Об установлении денежного содержания председателю Контрольно-счётной палаты муниципального района «Усть-Цилемский» Кисляковой М. А.

Руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Республики Коми  от 29.12.2011 № 166-РЗ «О некоторых вопросах организации и деятельности контрольно-счётных органов муниципальных образований в Республике Коми», решением Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 01.12.2021 № 06-10/88 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в   Контрольно-счётной палате муниципального района «Усть-Цилемский»,

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Установить председателю Контрольно-счётной палаты муници-пального района «Усть-Цилемский» Кисляковой М. А.:

1) должностной оклад в размере 9039 рублей;

2) ежемесячное денежное поощрение в размере 3,6 должностного оклада;

3) районный коэффициент - 30%;

4) процентную надбавку к заработной плате за стаж работы в районах Крайнего Севера - 80%.

2. Финансирование расходов на оплату труда председателю Контрольно-счётной палаты муниципального района «Усть-Цилемский» осуществляется за счёт средств бюджета муниципального района «Усть-Цилемский».
3. Решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникаюшие с 28 декабря 2021 года.

Председатель Совета муниципального

района «Усть-Цилемский»                                                                    П. А. Дуркин